
15 kwietnia Światowy Dzień Sztuki

Sztuka towarzyszy nam praktycznie od samego początku cywilizacji ludzkiej. 
To sposób na to, by zachwycić, wzruszyć, zrelaksować. 

W Światowy Dzień Sztuki proponuję wybrać się na wirtualny spacer do:

Zamku w Malborku

Malborski zamek pokrzyżacki to jeden z najokazalszych zabytków historycznych 
w Polsce. Tym bardziej, jeśli nie osobiście, warto zwiedzić go wirtualnie. 
Przemknąć niczym duch po wielkim pustym refektarzu czy ciemnym korytarzem 
dotrzeć do miejsc zupełnie niespodziewanych i mrocznych. Nie tylko wnętrze 
zamku, ale i obejście, i piękny widok z wieży – to wszystko czeka na wirtualnych 
turystów.

https://muzeumzamkowewmalborku.wkraj.pl/index.php?v=10&pass=1#/69124/179.998 

Zamku Królewskiego w Warszawie

Zamek Królewski jako jeden z najcenniejszych zabytków Warszawy to 
obowiązkowy punkt każdej turystycznej wycieczki, a zatem i wirtualnych 
eksploracji. Przechodzenie z Sali Wielkiej do Tronowej, a z Tronowej do Sypialnej
i podziwianie mijanych eksponatów i wyposażenia, może okazać się prawdziwą 
przyjemnością.

https://www.ai360.pl/panoramy/85 

Pałacu Zamoyskich w Kozłówce

We wnętrzach pałacowych zachował się autentyczny wystrój z przełomu XIX i XX
wieku w stylu Drugiego Cesarstwa. Panorama daje możliwość spaceru po 
dziedzińcu, kaplicy, oraz pałacu, gdzie w każdym pomieszczeniu możemy z bliska 
obejrzeć obiekty muzealne.

http://zwiedzajlubelskie.pl/kozlowka 

Zamku w Pszczynie

Muzeum znajduje się w neobarokowej, dawnej rezydencji magnackiej, w której 
zachowało się oryginalne wyposażenie i meble. Zamek jest obecnie jednym z 
najcenniejszych zabytków architektury rezydencjonalnej w Polsce. Ponadto można 
zwiedzić sześć wystaw: Wnętrza XIX - XX w., Sala Polska im. Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Gabinet Miniatur, Zbrojownia, Znane i nieznane, oraz Daisy von 
Pless: Szczęśliwe lata.

http://www.zamek-pszczyna.home.pl/wz/index.html 

Pozdrawiam serdecznie – Pani Bibliotekarka
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